МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2025     п. Куйбышево     № 595

О режиме питания в школьной столовой

С целью усиления контроля организации питания в образовательном учреждении,

в соответствии с режимом работы школы, с соблюдением требований санитарно-

эпидемиологических правил СП 2.3-2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», а также в рамках

осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить следующий график посещения столовой для горячего питания

на 2025-2026 учебный год (Приложение 1-2).

2.Довести до сведения классных руководителей и работников столовой график приема

пищи обучающимися.

3.Классным руководителям осуществлять сопровождение питания обучающихся класса

в соответствии с графиком.

4.Дежурному администратору осуществлять контроль за соблюдением порядка

в столовой на переменах, когда осуществляется организация питания.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:         С.Н. Паша

С приказом ознакомлены:

Арифова Н.М.

Апсютова Э.Е.

Бабийчук Е.Н.

Березюк Д.В.

Громова И.О.

Домашова С.И.

Душина А.В.

Згода Т.Л.

Инюшина О.В.

Кырчу О.В.

Казакова В.В.

Малкова Л.И.

Мамедов Л.К.

Мамедова У.Э.

Мамедова Э.Ф.

Некоз И.О.

Усенко Т.И.

Рябчук О.В.

Сверчкова А.Г.

Сотникова С.И.

Струкова А.В.

Суржикова Ж.И.

Тронец Е.Н.

Ферзуллаева Э.А.

Халковская Л.Ф.

Шувалова М.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА

НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 00D81949D212C25ABDF3B4053764E416F2

Приложение  № 1 к приказу

   от  01.09.2025    № 595

График посещения столовой для горячего питания

Название  Время питания Класс Количество человек

Пон., Четв. Вт., Ср.,

Пят.

По списку Всего

посадка

126 мест

Завтрак (нач)

После 1 урока

8.40 8.45 1-А 20 97

1-Б 20

1-В 20

2-А 17

2-Б 22

Завтрак (нач)

После 2 урока

9.35 9.45 3-А 20 116

3-Б 17

3-В 23

4-А 18

4-Б 19

4-В 19

Завтрак

(льгот.) После

3 урока

10.30 10.45 Льготная категория

5-11

120 120

Обед (льгот.)

После 4 урока

11.25 11.45 Льготная категория

1-4

97 97

Обед (льгот.)

После 5 урока

12.20 12.45 Льготная категория

5-11

120 120

Приложение 2 к приказу

   от 01.09.2025 №595

График посещения столовой для горячего питания

на 2024-2025 учебный год

(с.Танковое)

ПОНЕДЕЛЬНИК, ЧЕТВЕРГ

1. Питание 1 класса: завтрак

9:25-9:40

2. Питание 2-4 классы: завтрак

9:35-9:50

3. Питание льготной категории: обед

11:25-11:40

ВТОРНИК, СРЕДА, ПЯТНИЦА

1.Питание 1 класса: завтрак

9:25-9:40

     2.Питание 2-4 классы: завтрак

9:45-10:10

     3.Питание льготной категории: обед

11:45-12:00